dici, rev. domini patris Johannis Chrisostomi de Diano, rev. domini 
patris Johannis Mariae de Garessio lectoris primi, rev. domini pa

tris Dionisii de Genua lectoris Moralis, rev. domini patris Johannis 

Pauli a Vigheria lectoris secundi, rev. domini patris Hipoliti Ma

riae de Genua, rev. domini patris Philippi de Ortonovo, rev. do

mini patris Angeli Mariae de Salis, rev. domini patris Hieronimi 

de Nicia, et fratris Camilli de Mediolano ac aliorum reverendorum 

dominorum fratrum dicti monasterii, et mei notarii ac testium infra- 

scriptorum, positae in dicto reliquiario cum suis propriis manibus; 

ct postea dictum reliquiarium ad presentiam ut supra fuit clau

sum, et prefatus multum reverendus dominus pater magister Ar- 

cangelus prior rogavit ad praesentiam omnium praedictorum me 

Petrum Mathiam Tubinum notarium publicum ianuensem ut de 

omnibus predictis conficiam hanc praesentem publicam scripturam, 

ad perpetuam rei memoriam.

Acta et testata et publicata luere omnia praedicta per me dictum 

et infrascriptum notarium in dicta ecclesia, videlicet in dicta ca

pella dicti reliquiarii,a nno Dominicae Nativitatis milleximo sexcen

tesimo decimo, indictione septima secundum Januae cursum, die 

Dominico, secundo maii, hora prima noctis pulsata, cum lumi

nibus accensis, et praesentibus testibus magnifico Baptista Merello
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qm. domini Antonii, Johannetino Suto Andreae et Stephano Tu

bino filio mei notarii ad praemissa vocatis et rogatis.

Archivio Notarile. Foglia n o  di Pietro Mattia Tubino p er  g l i  anni 16 0 9 -10 , 

num. 574; V i g n a ,  Illustrazione dell’ antichissima chiesa d i santa M a ria  d i Ca

stello in Genova, pag. 486-88.
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APPENDICE

1343, 22 gennaio. Regolamento per l ’ appalto annuale dell’ introito del mezzo per cento da esigere in 

P era , colle dichiarazioni e riforme seguite nel 1386 e 1416 .

Venditio introitus caratorum decem ex medio prò centenario, sive 

caratis duodecim, quorum caratorum duodecim videtur quod illi 

de Peyra sive Comune Peyre acceperint eorum auctoritate caratos 

duos prò serviciis Peyre, fit in hunc modum. Videlicet quod ille 

qui dictum introitum comparaverit debet colligere et facere colli

gere in formam infrascriptam, scilicet de omnibus mercibus, fru

mento, biado, vino et ceteris victualibus et aliis quibuscumque rebus 

que a festo purificationis beate Marie de m c c c  x x x x i i i  , non com